

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

R 7 徳土 冷田川他 徳・八万他 樋門点検業務

[illegible]

内 訳 書

R7徳土 冷田川他 徳・八万他 樋門点検業務

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機械設備点検・整備業務					式	1		16,829,000	
機械設備点検・整備					式	1		5,770,480	
水門樋門等点検・整備					式	1		5,770,480	
点検・整備					式	1		5,770,480	
河川水門				普通ローラ-G	箇所	20	101,500	2,030,000	第 1 号単価表
河川水門				ゴム引布製起伏G	箇所	3	123,700	371,100	第 2 号単価表
樋門樋管ゲート				電動式(X $\geq$ 10m ²)	箇所	12	57,950	695,400	第 3 号単価表
樋門樋管ゲート				電動式(X<10m ²)	箇所	38	39,690	1,508,220	第 4 号単価表
樋門樋管ゲート				手動式	箇所	20	19,970	399,400	第 5 号単価表
樋門樋管ゲート				フラップゲート	箇所	33	8,040	265,320	第 6 号単価表
陸閘				片開戸	箇所	36	12,690	456,840	第 7 号単価表
操作説明会					箇所	5	8,840	44,200	第 8 号単価表
直接点検整備費					式	1		5,770,480	
共通仮設					式	1		1,129,000	
共通仮設費（率計上）					式	1		1,129,000	2,401,100 * 19.00% 3,369,380 * 20.00%
純点検整備費					式	1		6,899,480	
現場管理費					式	1		1,322,000	6,899,480 * 19.17%

内 訳 書

R 7 徳土 冷田川他 徳・八万他 樋門点検業務

[illegible]

工 種	点検・整備		河川水門：普通ローラ-G			第 1 号単価表	
名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額		
点検整備工	機械設備据付工	人工	59.80	30,300	1,811,940		
補助材料費		式	1.0		72,477	1,811,940	＊ 4.0%
直接経費（率計上）		式	1.0		144,955	1,811,940	＊ 8.0%
諸雑費（まるめ）		式	1.0		628		
単価／合計		箇所	20.0	101,500	2,030,000	点検整備間接費対象額	1,811,940

工 種		点検・整備		河川水門：コ字引布製起伏G			第 2 号単価表	
名 称		規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額		
点検整備工		機械設備据付工	人工	10.93	30,300	331,179		
補助材料費			式	1.0		13,247	331,179 * 4.0%	
直接経費（率計上）			式	1.0		26,494	331,179 * 8.0%	
諸雑費（まるめ）			式	1.0		180		
単価／合計			箇所	3.0	123,700	371,100	点検整備間接費対象額：331,179	

工 種	点検・整備		樋門樋管ゲート：電動式(X≥10m2)			第 3 号単価表	
名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額		
点検整備工	機械設備据付工	人工	20.31	30,300	615,393		
補助材料費		式	1.0		18,461	615,393 * 3.0%	
直接経費 (率計上)		式	1.0		61,539	615,393 * 10.0%	
諸雑費 (まるめ)		式	1.0		7		
単価／合計		箇所	12.0	57,950	695,400	点検整備間接費対象額	615,393

工 種	点検・整備		樋門樋管ゲート：電動式(X<10m2)			第 4 号単価表	
名 称		規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	
点検整備工		機械設備据付工	人工	44.03	30,300	1,334,109	
補助材料費			式	1.0		40,023	1,334,109 * 3.0%
直接経費 (率計上)			式	1.0		133,410	1,334,109 * 10.0%
諸雑費 (まるめ)			式	1.0		678	
単価／合計			箇所	38.0	39,690	1,508,220	点検整備間接費対象額 1,334,109

工 種	点検・整備		樋門樋管ゲート　：　手動式			第　5　号単価表	
名　　称		規格・寸法	単　　位	数　　量	単　　価	金　　額	
点検整備工		機械設備据付工	人工	11.66	30,300	353,298	
補助材料費			式	1.0		10,598	353,298　　＊　　3.0%
直接経費　　　　　（率計上）			式	1.0		35,329	353,298　　＊　10.0%
諸雑費　　　　　　　（まるめ）			式	1.0		175	
単価／合計			箇所	20.0	19,970	399,400	点検整備間接費対象額：353,298

工 種	点検・整備		樋門樋管ゲート　：　フラップゲート			第　6　号単価表	
名　　称	規格・寸法	単　　位	数　　量	単　　価	金　　額		
点検整備工	機械設備据付工	人工	7.73	30,300	234,219		
補助材料費		式	1.0		7,026	234,219　　＊　3.0%	
直接経費　　　（率計上）		式	1.0		23,421	234,219　　＊　10.0%	
諸雑費　　　　　（まるめ）		式	1.0		654		
単価／合計		箇所	33.0	8,040	265,320	点検整備間接費対象額	234,219

工 種	点検・整備		陸 間 ： 片開戸			第 7 号単価表	
名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額		
点検整備工	機械設備据付工	人工	13.34	30,300	404,202		
補助材料費		式	1.0		12,126	404,202 * 3.0%	
直接経費 (率計上)		式	1.0		40,420	404,202 * 10.0%	
諸雑費 (まるめ)		式	1.0		92		
単価／合計		箇所	36.0	12,690	456,840	点検整備間接費対象額	404,202

工 種	点検・整備			操作説明会			第 8 号単価表	
							35 箇所 あたり	
名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額			
			7.0		183,400			
設備機械工		人	7.0	26,200	183,400			
			5.0		126,000			
電工		人	5.0	25,200	126,000			
			35.0		309,400			0
単価／合計		箇所	35.0	8,840	309,400	点検整備間接費対象額:		0